А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2015 года  № 909

 О внесении изменения в календарный план физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий города Костромы на

2015 год

На основании обращения директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования города Костромы «Детско-юношеская спортивная
школа № 3» А. Ю. Ефимова от 8 апреля 2015 года, в соответствии с Порядком
формирования и утверждения календарного плана физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий города Костромы, утвержденным постановлением
Администрации города Костромы от 27 июня 2013 года № 1394, руководствуясь
статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий города Костромы на 2015 год, утвержденный постановлением Администрации

города Костромы от 5 декабря 2014 года № 3319 (с изменениями, внесенными

постановлением Администрации города Костромы от 3 марта 2015 года № 457, от 26 марта

2015 года № 639), изменение, заменив в строке 19 раздела 3 «Спорт высших достижений

(участие сборных команд города по видам спорта в областных, всероссийских,

международных соревнованиях)» слова «город Нижний Новгород» словами «по назначению»

.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию и размещается на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                                 В. В. Емец